
Ing. Margita de Heij Kolářová, IČ: 87915006 

ANGLIČTINA KOLOVRATY, Kupkova 775/8, 103 00 Praha - Kolovraty 
1 

 

www.anglictinakolovraty.cz tel.+420 603 912 749 email: deheij.kolarova@seznam.cz 

Přihláška – školní rok 2022/2023 

Výukový program:  

pondělí  / úterý / středa / čtvrtek / pátek 

od ........................... do ................................. 

Jméno a příjmení dítěte ............................................ ........................................................................... 

Bydliště .................................................................................................................................................... 

Rok narození  dítěte .................................Třída ZŠ  ................................................................................ 

Telefon rodiče ......................................................................................................................................... 

E-mailová adresa rodiče ......................................................................................................................... 

Ostatní údaje (zvláštní pozornost ke zdravotnímu stavu dítěte, např. alergie) 

.............................................................................................................................................................. 

Dcera / syn bude na hodiny angličtiny docházet  a odcházet  sama /sám  nebo bude 

doprovázena/doprovázen.* 

Závazně přihlašuji svou dceru/svého syna* na výuku angličtiny.   

S organizačním řádem výuky, který je nedílnou součástí přihlášky, souhlasím. 

 

 

Datum a podpis rodičů....................................................................... 

Poznámka: 

 

 

 

 

*Prosím, zaškrtněte Vaši variantu. 



Ing. Margita de Heij Kolářová, IČ: 87915006 

ANGLIČTINA KOLOVRATY, Kupkova 775/8, 103 00 Praha - Kolovraty 
2 

 

www.anglictinakolovraty.cz tel.+420 603 912 749 email: deheij.kolarova@seznam.cz 

Organizační řád výuky 

1. Přihlášením se rodiče zavazují, že budou dbát o pravidelnou docházku svých dětí do kurzu 

a jejich domácí přípravu. 

2. Kurzovné platí rodiče převodem na č. účtu 670100 – 2209616083/6210, do poznámky 

„jméno dítěte“, a to nejpozději do konce měsíce září 2022, (při pololetních platbách, 2. 

platba do konce měsíce února 2023).  

3. Žákovu pozdní docházku a jednotlivé žákem zameškané hodiny není lektor povinen 

nahrazovat, není-li důvod omluvy závažný. Trvá-li předem omluvená a řádně doložená 

žákova nepřítomnost alespoň tři týdny, mohou rodiče písemně (emailem) požádat o 

převedení předplaceného kurzovného na následující platební období nebo o vrácení. 

4. Rodiče informují lektora o případné nepřítomnosti žáka sms zprávou na tel. 603 912 749. 

5. V době předem neohlášeného ředitelského volna a školy v přírodě výuka angličtiny 

probíhá v případě, že se výuky účastní alespoň jeden žák. V ostatních případech bude 

lekce zrušena a po domluvě nahrazena.  

6. Hodiny zameškané lektorem se žákům nahrazují vždy.  

7. Rodiče na požádání budou informováni o pokroku svých dětí. 

8. Ceník kurzovného 2022/2023 

Výukové programy Kurzovné za celý školní rok 

 

1x týdně 45 minut (34 lekcí) 

Individuální lekce (1-2 žáci) 

 

 

7820 Kč* 

dle dohody 

*cena při minimálním počtu 3 žáků ve skupince, maximální počet žáků 6 

9. Učební materiály dětem zajišťuje lektor, není-li dohodnuto jinak, a to za jejich nákupní 

cenu. Cvičebnice je povinná. Učebnice je velmi vhodná pro domácí přípravu. Učební 

materiály se hradí při jejich převzetí. 

10. Kontakt: 

Margita de Heij Kolářová 

Kupkova 775/8 

103 00 Praha – Kolovraty 

Tel. +420 603 912 749 

E-mail: deheij.kolarova@seznam.cz 

www.anglictinakolovraty.cz 

 

V Praze, dne 1.6.2022 

 
 

mailto:deheij.kolarova@seznam.cz
http://www.anglictinakolovraty.cz/

